通航制造中心一期项目5#6#13#14#厂房消防改造工程流标公示 (招标编号: A32058201000002)

一、内容:

通航制造中心一期项目5#6#13#14#厂房消防改造工程流标公示

河南德计建设咨询有限公司受安阳东飞航空运动城建设发展有限公司的委托, 就通航制造中心一期项目5#6#13#14#厂房消防改造工程进行了公开招标。现就 本次招标结果公布如下

- 一、项目概况:
- 1. 项目名称: 通航制造中心一期项目5#6#13#14#厂房消防改造工程
- 2. 项目编号: A32058201000002
- 二、开标时间及地点:
- 1. 开标日期: 2024年10月9日
- 2. 开标地点: 安阳市城乡一体化示范区公共资源交易中心第一开标厅
- 三、流标原因:

因有效投标单位数量不足三家, 故本项目流标。

四、发布公告的媒介

本次流标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》

、《全国公共资源交易平台(河南省.安阳市.城乡一体化示范区)》上发布。

五、联系方式:

招标人:安阳东飞航空运动城建设发展有限公司

联系人: 任先生

电话: 15670784009

招标代理机构:河南德计建设咨询有限公司

联系人: 袁倩倩

电话: 15994123448

监督部门:安阳县住房和城乡建设局

监督部门统一社会信用代码: 11410522417456636F

联系人: 贾喜平
电话: 0372-2666696
二、监督部门
本招标项目的监督部门为安阳县住房和城乡建设局。
三、联系方式
招 标 人: 安阳东飞航空运动城建设发展有限公司
地 址:安阳市城乡一体化示范区新安路与龙山大道交叉口西南角
联系人: 任先生
电 话: 15670784009
电子邮件: /
招标代理机构:河南德计建设咨询有限公司
地 址: 高新区海河大道东段创业服务中心一楼
联系人: 袁倩倩
电 话: 15994123448
电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

通航制造中心一期项目5#6#13#14#厂房消防改造工程流标公示

河南德计建设咨询有限公司受安阳东飞航空运动城建设发展有限公司的委托,就通航制造中心一期项目5#6#13#14#厂房消防改造工程进行了公开招标。现就本次招标结果公布如下

- 一、项目概况:
- 1.项目名称:通航制造中心一期项目5#6#13#14#厂房消防改造工程
- 2.项目编号: A32058201000002
- 二、开标时间及地点:
- 1.开标日期:2024年10月9日
- 2.开标地点:安阳市城乡一体化示范区公共资源交易中心第一开标厅
- 三、流标原因:

因有效投标单位数量不足三家, 故本项目流标。

四、发布公告的媒介

本次流标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《全国公共资源交易平台(河南省,安阳市,城乡一体化示范区)》上发布。

五、联系方式:

招标人:安阳东飞航空运动城建设发展有限公司

联系人: 任先生

电话: 15670784009

招标代理机构:河南德计建设咨询有限公司

联系人: 袁倩倩

电话: 15994123448

监督部门:安阳县住房和城乡建设局

监督部门统一社会信用代码: 11410522417456636F

联系人: 贾喜平

电话: 0372-2666696